第９２回　　運営推進会議
１２／２７～２／２５

【 開 催 日 】 令和７年２月２６日(水)　１３:３０～

【 場 所 】 布衣乃郷

【会議出席者】 利用者・・・横地正様

中部包括介護支援センター

管理者・・・萩原稔

介護支援専門員・・・萩原令乃

計画作成担当者・・・中野様

・布衣乃郷施設長あいさつ

・運営推進会議の主旨

・出席者の紹介

・現在の入居状況 １６名中１４名入所　(男性 ３名　女性 １１名)

要支援２→０名 平均年齢　８６歳

要介護１→６名 最高年齢　９５歳

要介護２→４名 最少年齢　６５歳

要介護３→３名 袋井市　１４名

要介護４→１名 車椅子使用　６名

要介護５→０名 介護度平均　１．９３

・定期的活動 主治医往診　月２回　(全体往診１回・個人往診１回)

訪問歯科　月２回

訪問理容　１回／２ヶ月

・行事活動報告書 １／５・・・誕生日会

１／９・・・昼食テイクアウト

１／１５・・・ホットプレートでお好み焼き

１／１８・・・ホットプレートで餃子

２／２・・・節分(豆まき)

２／４・・・女性１名退所

２／１３・・・昼食テイクアウト

２／１８・・・誕生日会

２／２２・・・なごみかぜ工房へパン購入（５名)

２／２３・・・ホットプレートで餃子

・今後の予定 ひな祭り

なごみカフェへ外食

おむつ講習会 (ユニチャーム主催)

寿司パーティ

なごみパン移動販売

・議題 病院の受診について

・何か異常があれば、その都度主治医（磐田在宅医療クリニック)へ

　連絡する

・ホームへ直接往診に来て下さる (主治医の指示にて救急要請)

・中東遠(又は磐田病院)の受診→送迎はホームで行う

・意見